Avenida 02 de Abril,1701-Bairro Urupá - Ji-Paraná – Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 78.961-904

Fone: (0xx69) 3416-4000 / 3411-4239 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.gov.br

1

Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Secretaria Municipal de Administração
Gerência Geral de Recursos Humanos

EDITAL  DE RECLASSIFICAÇÃO N. 003/GGRH/SEMAD

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2013

O Secretário Municipal de Administração de Ji-Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO, dos candidato(s)  abaixo mencionado(s), (após

deferimento, mediante  requerimento), aprovado(s) no Concurso Público Edital Concurso Público

Edital Nº 001/2013/PMJP/RO, publicado no D. O . M. Nº. 1673, em 04/10/2013, referente ao

Processo nº. 1-11168/2013, resultado final e homologação publicados no  D.O.M. Nº. 1769, em

26/02/2014, prorrogado o prazo de vigência do Concurso através do Decreto Nº

5760/GAB/PM/JP/2016, de 22 de Fevereiro de 2016, publicado no D.O.M. Nº 2255 de 22 de

Fevereiro de 2016, conforme previsão no item 16.10 do Edital 001/2012.

FAZ SABER ainda que os candidatos tem o prazo de 02 (dois) dias úteis a partir desta publicação,

para querendo se manifestar e apresentar recurso. Findo este prazo torna-se definitivo a reclassificação.

SEMUSA

CARGO: M10 – TÉCNICO EM EMFERMAGEM – 40 Hs
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO   ECLASSIFICAÇÃO

053.481-1 FREDSON DA SILVA LEITE 88ª 216º

056.334-0 ADRIANE BANG 118ª 217º

059.781-3 DELZUITA DA SILVA WILKENS 149º 218º

060.154-3 TIAGO SILVA LUCIANO 171ª 219º

060.709-6 VALDECIR APARECIDO MIGUEL 207ª 220º

SEMAS

CARGO: S26 – ASSISTENTE SOCIAL CRAS SÃO FEANCISCO) – 40 Hs
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO  RECLASSIFICAÇÃO

055.285-2 ANDREA CRISTINA MACHADO GOIS 3° 5º

Ji-Paraná, 20 de Novembro de 2017.

Nilton Leandro Motta dos Santos

Secretário de Administração

Dec. nº 6.900/GAB/PM/JP/2017